



Miasto Nowy Sącz

Rynek 1, 33-300 Nowy Sącz
tel: [+48 18] 44 86 500, fax: [+48 18] 443 78 63
urzed@nowysacz.pl | www.nowysacz.pl

Nowy Sącz, dnia 24.03.2011r.

Nr sprawy: BPM.ZZP.271.218.2011

Otrzymują Wykonawcy którym przekazano specyfikację wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Dostawa drzew, krzewów i pnączy do nasadzeń na terenach zieleni miejskiej Nowego Sącza.

- I. Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą”, zamawiający **Miasto Nowy Sącz**, Rynek 1, 33-300 Nowy Sącz, zwany dalej „Zamawiającym” przekazuje wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, gdyż zwrócono się o wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej „specyfikacją”.

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Pytanie 1 Wykonawcy:

Jaką kwotę Zamawiający przeznaczy na realizację zamówienia?

Odpowiedź na pytanie 1:

Na podstawie art. 86 ust. 2 ustawy Zamawiający bezpośrednio przed otwarciem ofert podaje kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Pytanie 2 Wykonawcy:

Czy w przypadku krzewów liściastych Zamawiający dopuszcza dostarczenie krzewów w pojemnikach mniejszych niż C5, o ile będzie dotrzymana wysokość rośliny?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający nie dopuszcza dostarczenie krzewów liściastych wyszczególnionych w wykazie zamawianego materiału roślinnego w pojemnikach mniejszych niż C5. Zamawiający w przypadku każdego krzewu określił rozmiar pojemnika (C5, C2) oraz określił wysokość krzewu, którą należy traktować jako wysokość minimalną, tj. 40 - 60 oznacza, że roślina nie może mieć wysokości mniejszej niż 40 cm.

II. POUCZENIE

Pouczenie o środkach ochrony prawnej, przysługujących wykonawcy w toku postępowania o udzielenie zamówienia zawarte zostało w Rozdziale XVII specyfikacji.

ZASTĘPCA PREZYDENTA

(-) *Jerzy Gwiżdż*

.....
(podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)

Otrzymują:

1. Wykonawcy, którym przekazano specyfikację,
2. strona internetowa: www.nowysacz.pl,
3. a/a UM - BPM.ZZP.